



HYDROSCAND ÖPPNAR I **STRÖMSUND**

2023-11-28 07:00 CET

Hydroscand expanderar med ny butik i Strömsund

Hydroscand expanderar! Fredag den 1 december öppnar Hydroscand AB sin nya butik i Strömsund, belägen på Torsgatan 5.

För att möta sina kunders behov slår Hydroscand snart upp portarna till sin nya butik i Strömsund. En viktig del av Hydroscands affärsstrategi är att ha ett starkt kundfokus och erbjuda tjänster och produkter där deras kunder befinner sig, därför öppnas butiken i Strömsund. Den nya butiken ligger på Torsgatan 5. Butiken erbjuder Hydroscands ordinarie sortiment och en slangverkstad där kunder kan få hjälp med slangar och ledningskomponenter utefter sina behov och önskemål.

– Vi är glada att kunna öppna en butik i Strömsund! Vi vill finnas nära våra kunder, därför öppnar vi just i Strömsund. Det är rätt ställe att vara på för att möta våra kunders efterfrågan och behov i norra Sveriges inland, säger Tobias Hallström, regionchef för Södra Norrland på Hydroscand AB.

Invigningen av butiken äger rum den 1 december mellan kl. 10.00 och 14.00. Till invigningen välkomnas kunder och journalister för att fira öppningen av den nya butiken. Under invigningen kommer besökare att få möjlighet att lära sig mer om Hydroscands tjänster samt utforska det breda sortimentet av slangar och kopplingar.

Genom att öppna den nya butiken i Strömsund stärker företaget sin position i regionen och möter behoven hos både befintliga och nya kunder i Strömsund med omnejd. Med erfaren personal samt högkvalitativa tjänster och produkter levererar Hydroscand pålitliga och effektiva lösningar så att deras kunder kan fortsätta bedriva sin verksamhet.

[Läs mer om Hydroscands tjänster och produkter.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14